
Sevgili	  Öğrenciler,	  

Abdullah	  Gül	  Üniversitesi	  Dil	  Okulu’na	  	  Hoşgeldiniz.	  

Lütfen	   İngilizce	  Muafiyet	   Sınavı	   (İMS)	   hakkında	   aşağıda	   bulunan	   önemli	   bilgileri	   dikkatlice	  

okuyunuz.	  

1.	  Bu	  sınava	  kimler	  katılmalı?	  

Bu	   sınava	   2015	   yılında	   AGÜ’ye	   kayıt	   yaptırmış	   olan	   bütün	   Türk	   öğrenciler	   katılmalıdır.	  

İngilizce	   Hazırlık	   Programı’nda	   Temel	   (Foundation)	   seviyeden	   sonra	   1.,	   2.,	   3.	   ve	   4.	   seviye	  

dersler	  vardır.	  Muafiyet	  sınavı	  öğrencilerimizin	  İngilizce	  seviyelerine	  göre	  sınıflara	  yerleşmesi	  

açısından	   önemlidir.	   Bu	   sınavda,	   Temel	   seviyenin	   (Foundation	   Level)	   üstündeki	   seviyelere	  

yerleşen	   öğrenciler	   yerleştikleri	   seviyeye	   göre	   kredi	   kazanacaklar	   ve	   bu	   sayede	   Hazırlık	  

Programını	   daha	   erken	   bitirme	   şansı	   yakalamış	   olacaklardır.	   İMS’ye	   girmeyen	   öğrenciler	  

otomatik	   olarak	   Temel	   seviyeden	   başlayacaktır.	   Derslerin	   seviyeleri	   ve	   kredi	   karşılıkları	  

hakkında	  daha	  detaylı	  bilgiye	  2015	  Öğrenci	  El	  Kitabından	  ulaşabilirsiniz.	  

2.	  Sınav	  ne	  zaman	  ve	  ne	  kadar	  sürecek?	  

İMS	  tek	  bir	  sınav	  değildir,	  aksine	  birden	  fazla	  sınavdan	  oluşmaktadır	  ve	  bazı	  öğrenciler	  için	  iki	  

gün	  sürecektir.	  Sınav	  tarihleri	  aşağıdaki	  gibidir:	  

	  

a. 2	  Eylül	  Çarşamba	  günü	  bütün	  öğrenciler	  sınava	  girecektir	  (Lütfen	  sabah	  saat	  8:30	  da	  

sınav	   yerinde	   olunuz).	   Sabah	   gireceğiniz	   sınavların	   sonuçları	   aynı	   gün	   saat	   13:00	   a	  

kadar	  ilan	  edilecektir.	  Bu	  noktada	  önünüzde	  iki	  muhtemel	  sonuç	  çıkacaktır:	  ya	  temel	  

seviyeye	   yerleştirildiğiniz	   konusunda	   bilgilendirileceksiniz	   (ki	   bu	   durumda	   diğer	  

sınavlara	   girmenize	   gerek	   kalmadığı	   için	   evinize	   gidebilirsiniz);	   ya	   da	   1.	   seviye	   ve	  

üzeri	   seviyelere	   yerleştirildiğiniz	   konusunda	   bilgilendirileceksiniz	   ki	   bu	   durumda	  

öğleden	  sonraki	  Konuşma	  sınavına	  ve	  Perşembe	  günü	  yapılacak	  olan	  yazılı	  sınavlara	  

katılmanız	  gerecektir.	  	  

b. Temel	   seviyeyi	   geçen	   öğrenciler	   3	   Eylül	   Perşembe	   günü	   yapılacak	   diğer	   sınavlara	  

gireceklerdir.	  Bu	  sınavlar	  tahminen	  12:15	  te	  bitecektir.	  

	  	  

Sınav	  saat	  ve	  tarihleri	  aşağıdaki	  tabloda	  verilmiştir:	  

2015	  girişliler	  için	  İngilizce	  Muafiyet	  Sınavı	  	  

Tarih:	   2/3	  Eylül	  

Adaylar:	   Bütün	  2015	  girişli	  öğrenciler	  



Saat:	   	  2	  Eylül	  Çarşamba	   08:30	   Kayıt	  

09:00	  	   Temel	   Seviye	   Muafiyet	   Sınavı	   &	   Dil	   Bilgisi	  	  

(Language	  Awareness)	  Yerleştirme	  Sınavı	  

10:00	   Konuşma	  sınavı	  (1.	  aşama)	  	  

13:00	   1. Seviye	  1/2/3/4	  için	  Konuşma	  Sınavı	  

(Temel	  seviyeye	  yerleşen	  öğrencilerin	  

bu	  sınavlara	  katılamaz)	  

	  

3	  Eylül	  Perşembe	   09:00	   Yazma	  

10:20	   Dinleme	  

11:10	   Okuma	  

	  

3.	  Ne	  tür	  bir	  sınava	  gireceğiz?	  

Sınavlar	  iki	  aşamada	  gerçekleşecektir:	  	  

a. Çarşamba	   sabahı:	   temel	   seviye	   Konuşma	   olacaktır.	   Bu	   sınav	   için	   ön	   hazırlık	  

yapmanıza	  gerek	  yoktur.	  

b. Çarşamba	   öğleden	   sonra	   ve	   Perşembe	   sabahı:	   Bu	   sınavlar	   sizin	   konuşma,	   yazma,	  

dinleme,	   ve	   okuma	   becerilerinizi	   test	   edecektir.	   Bu	   sınavlara	   kısa	   bir	   süre	   içinde	  

hazırlanmanız	   mümkün	   değildir.	   Fakat	   bildiğiniz	   şeyleri	   hatırlamanız	   ve	   sınav	  

esnasında	   daha	   iyi	   bir	   performans	   sergileyebilmeniz	   için	   sınavdan	   önce	   İngilizce	  

dinleyebilir	   ve	   okuyabilirsiniz.	   Bu	   konuda	   hikaye	   kitapları/videoları	   yerine	   bilimsel	  

yazılar/videolar	  daha	  fazla	  işinize	  yarayacaktır.	  

	  

Saygılar,	  

	  

Daryl	  York	  

	  


